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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 انصاری فرد گل قهرمانی را زد
و محبوب ترین بازیکن اومونیا شد

شب بخیر نیکوزیا

گاهی اوقات اگر یک فصل درخشان 
را هم سپری نکنی اما یک گل 
سرنوشت ساز بزنی، هم هواداران 
از حضورت ابراز رضایت می کنند و 
هم به بازیکنی محبوب میان آنها 
تبدیل می شوی. اتفاقی که برای کریم 
انصاری فرد در قبرس رخ داد و او با 
به ثمر رساندن گل قهرمانی اومونیا 
در جام حذفی به یکباره محبوبیتی 
عجیب و غریب در نیکوزیا به دست 
آورد.  کریم انصاری فرد که طی دو 
ماه و نیم اخیر در گلزنی ناکام بود 
و در ۹ مسابقه از ۱۱ دیدار اخیرشان 
حضور داشت و نتوانست دروازه 
حریفان را باز کند، در فینال جام 
حذفی طلسم شکنی کرد و در نیکوزیا- 
پایتخت قبرس - توانست یکی از 
مهم ترین گل های تاریخ دوران ورزشی 
خود را به ثمر برساند. مهاجم ایرانی 
اومونیا که در فصل اخیر لیگ یک 
قبرس ۴ گل در ۳۰ مسابقه به ثمر 
رسانده و در چهار دیدار جام حذفی 
نیز ۲ گل زده بود، انگیزه خاصی 
داشت تا فصل ۲۳-۲۰۲۲ را به بهترین 
شکل تمام کند و خاطره خوبی بر جای 
بگذارد. اومونیا که در لیگ یک قبرس 
جایگاه ششم را به خود اختصاص 
داده و سهمیه لیگ قهرمانان یا لیگ 
اروپا و کنفرانس را به دست نیاورده 

بود، برای کسب جام حذفی تلاش 
می کرد که با درخشش مهاجم ایرانی 
خود توانست لیماسول را شکست 
بدهد. کریم انصاری فرد در دقیقه 
۸۴ پاس در عمق به محوطه جریمه 
لیماسول را بدون مکث و با شوت پای 
راست نوک پا به تور دروازه چسباند 
و تیمش را به گل اول بازی رساند. 
برتری اومونیا با تک گل انصاری فرد 
حفظ شد و این تیم توانست به 
قهرمانی در جام حذفی قبرس دست 
پیدا کند. اومونیا با قهرمانی در جام 
حذفی، سهمیه حضور در پلی آف اروپا 

را به دست آورد.

دومین قهرمانی در اروپا
مهاجم ایرانی اومونیا در حالی دومین 
قهرمانی در رقابت های اروپایی را به 
کارنامه اش اضافه کرد که پیش از 
این و در فصل ۱7-۲۰۱6 نیز به همراه 
المپیاکوس به قهرمانی در سوپر لیگ 
یونان رسیده بود. کریم از این حیث 
یکی از بازیکنان پر افتخار فوتبال 

ایران محسوب می شود.

شب بخیر نیکوزیا
نکته جالب توجه در خصوص واکنش 
کریم انصاری فرد به قهرمانی اما به 
استوری بامزه او برمی گردد که با درج 
تصویری از خودش با جام قهرمانی 
به زبان یونانی نوشت: »شب بخیر 
نیکوزیا« حرکتی که در رسانه های قبرس 
هم مورد توجه قرار گرفت و با تیترهایی 
نظیر»پیام قدرتمند انصاری فرد به زبان 

یونانی« منعکس شد.

داور فینال جام جهانی در قبرس
اومونیا نیکوزیا برای شانزدهمین بار 
در تاریخ خود قهرمان جام حذفی 
قبرس شد. این دیدار توسط شیمون 
مارسینیاک، داور مشهور لهستانی و 
قاضی فینال جام جهانی بین آرژانتین 
و فرانسه قضاوت شد. داوری که 
برای فینال لیگ قهرمانان بین 
منچسترسیتی و اینتر نیز انتخاب 
شده و حالا با قضاوت در این مسابقه، 
برای فینال چمپیونزلیگ آماده شد.

40 بازی، 16 تأثیر
کریم انصاری فرد که در آخرین روزهای 
نقل و انتقالات تابستانی پیراهن 
اومونیا را پوشید، این فصل و در تمام 
مسابقات، ۴۰ بار در ترکیب تیمش 
حاضر شد، ۹ گل زد و 7 پاس گل داد. 
مهم ترین گل او قطعاً در فینال جام 
حذفی بود اما کریم در لیگ اروپا هم 
دروازه منچستریونایتد را باز کرد که آن 

هم از اهمیت بالایی برخوردار بود.

محبوب بازیکنان تیم ملی
بعد از قهرمانی اومونیا با کریم، این 
مهاجم پستی از خود همراه با جام در 
اینستاگرام منتشر کرد. بازیکنان تیم 
ملی نظیر علیرضا جهانبخش، سردار 
آزمون، امیر عابدزاده، علی کریمی 
و سعید عزت اللهی با کامنت هایی 
این قهرمانی را به او تبریک گفتند. 
کریم در شرایطی که از تیم ملی کمی 
دور شده اما همچنان مورد استقبال 
هم تیمی های سابق خود قرار گرفته 

که جالب است.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com
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تمجید ماریو ژاردل از 
مهاجم ایرانی

طارمی، فرصت طلب 
و فراتر از یک گلزن

ماریو ژاردل برزیلی که بین 
۲۰۰۰ در  ۱۹۹6 تا  سال های 
عضویت باشگاه پورتو بود و با به 
ثمر رساندن ۱6۸ گل در ۱75 بازی 
عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ 
این باشگاه پرتغالی را در اختیار 
دارد، در گفت وگو با روزنامه 
اوجوگوی پرتغال ابراز امیدواری 
کرد که مهدی طارمی می تواند 
رکورد او را در این باشگاه بشکند. 
مهاجم ایرانی پورتو با چهار گلی 
که اخیراً مقابل تیم فامالیکائو 
به ثمر رساند، مجموع شمار 
گل های زده خود در این تیم را 
به عدد 7۹ رساند و از رکورد 77 
گل زده هالک گذشت. او حالا 
تنها جکسون مارتینس کلمبیایی 
با ۹۲ گل زده و ماریو ژاردل برزیلی 
با ۱6۸ گل زده را بالاتر از خود در 
لیست بهترین گلزنان خارجی 
تاریخ باشگاه پورتو دارد. ژاردل 
که فصل آخر حضورش در پورتو 
56 گل برای این تیم به ثمر 
رساند، با اشاره به اینکه طارمی 
فراتر از یک گلزن برای اژدهایان 
است، گفت: »مهدی یک مهاجم 
فرصت طلب است و می توانید 
قب  ر مرا و بسیا ببینید که ا
شرایط بدنی اش است. طارمی 
در کارهای دفاعی به تیم کمک 
می کند و در پست های دیگر هم 
ظاهر می شود، این بازتابی از 
تغییر فوتبال در سال های اخیر 
است. او فوتبالیست شایسته ای 
است، چون با این وجود گل های 

زیادی به ثمر می رساند.«

پیروزی پرگل مقابل 
آپوستولی

طیبی یک قدم تا 
نیمه نهایی

تیم فوتسال پالما در نخستین 
بازی خود در مرحله پلی آف لیگ 
اسپانیا در سالن »سون مویس« 
از تیم نویا آپوستولی میزبانی 
کرد که این مسابقه با نتیجه 
۸ بر ۲ به پایان رسید. در این 
مسابقه حسین طیبی، بازیکن 
ایرانی برای تیم پالما به میدان 
رفت. مسلم اولادقباد دیگر 
ملی پوش ایران به دلیل درد و 
مصدومیت از لیست پالما کنار 
گذاشته شد. پالما در صورت 
پیروزی در بازی دوم، مجوز 
صعود به مرحله نیمه نهایی 
لیگ اسپانیا را خواهد گرفت. 
در چهارچوب این رقابت ها، 
لبالی والدپنیاس با  تیم واین آ
حضور سعید احمدعباسی برابر 
بارسلونا، مدافع عنوان قهرمانی 
 . د ر خو شکست   5 به   ۲
لبالی در بازی دوم برابر  اگر آ
بارسلونا شکست بخورد، از این 
مسابقات حذف خواهد شد.

به انتخاب سایت »گل پوینت«

طارمی در تیم 
منتخب فصل

سایت »گل پوینت« پرتغال 
یک بازی مانده به پایان فصل 
۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ کشورش به 
معرفی بهترین های فصل در 
قالب تیم منتخب پرداخت . 
مهدی با به ثمر رساندن ۲۱ 
به  لیگ  ین گلزن  گل بهتر
شمار می آید و در یک قدمی 
کسب این جایزه بزرگ است. 
این رسانه پرتغالی نام مهدی 
طارمی را با 6۸/6 امتیاز در تیم 
منتخب فصل لیگ پرتغال قرار 
داد. طارمی از ۳ سال گذشته 
درخشش بی نظیری برای پورتو 
داشته و هر سال با گل های 
فراوانش در جمع ۳ گلزن برتر 
لیگ قرار داشت ولی برای اولین 
بار است که می خواهد جایزه 

آقای گلی را کسب کند.
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شهناز یاری، سرمربی سابق تیم ملی 
فوتسال ایران که مدتی هدایت عراق را 
برعهده داشت، در رسانه های تصویری 
و نوشتاری بارها علیه مسئولان 
فدراسیون فوتبال عراق موضع گرفته 
و البته یکی از مدیران ایرانی که در 
بخش توسعه فوتبال و فوتسال عراق 
نیز سال ها فعالیت کرده را مورد انتقاد 
قرار داده است. طاهر سعیدی که در 
سال های اخیر با فدراسیون فوتبال 
عراق همکاری داشته، با هجمه هایی 
از سوی سرمربی سابق تیم ملی 
فوتسال ایران مواجه شده. سعیدی 
در این مورد می گوید: »من به دلیل 
ارتباطی که با بخش توسعه فدراسیون 

فوتبال عراق داشتم، خانم شهناز یاری 
را برای تیم ملی فوتسال این کشور 
پیشنهاد دادم. رزومه خانم یاری، چون 
از نظر فنی در ایران اسمی و رسمی 
دارند و البته روی نیمکت تیم ملی 
فوتسال نشسته اند، مورد قبول قرار 
گرفت. متأسفانه ایشان مسیر را نه از 
نظر فنی بلکه حاشیه ای خوب پیش 
نرفت و بارها با مصاحبه هایی که انجام 
داد مسئولان فدراسیون فوتبال عراق را 
زیر سؤال برد. وقتی عراق در عربستان 
عنوان قهرمانی را به دست آورد، ایشان 
از همان روز اول درخواست پاداش 
داد. در حالی که فدراسیون فوتبال 
عراق وعده داد خیلی زود این پاداش 

را پرداخت می کند اما ایشان دست از 
مصاحبه بر نداشت و بارها مسئولان را 
مورد انتقاد قرار داد. در حالی که همین 
مصاحبه ها یکی از دلایل اصلی تأخیر 

در پرداخت پاداش بود.«
سعیدی که مسئول تنظیم قرارداد 
یاری با تیم ملی فوتسال عراق بود، 
مه  دا ا نه  ینگو ا را  یش  صحبت ها
می دهد: »خانم یاری سه ماه کار 
کرد اما ما قرارداد را ۱۰ ماهه نوشتیم 
و به مبلغ 7۰ هزار دلار. ایشان و دو 
همکارش در این مدت ۱5 هزار دلار 
هم پاداش گرفتند. یعنی ۸5 هزار 
دلار به ازای تنها سه ماه کار. پولی که 
این سه نفر گرفتند بسیار بالاتر از ۲۳ 

عضو دیگر تیم ملی فوتسال عراق 
بود. به دلیل اینکه فوتسال عراق تا 
سال ۲۰۲5 فعالیتی ندارد، مسئولان 
تصمیم گرفتند قرارداد ایشان را تمدید 
نکنند. من نقشی در این موضوع 
نداشتم اما نمی دانم ایشان دنبال 
چیست و چرا اسم مرا در رسانه ها 
می آورد. چند روز قبل از او شکایت 
کردم و فدراسیون فوتبال عراق هم 
در نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران 
شکایتی تنظیم کرده است. نمی دانم 
چرا ایشان قهرمانی اش را با این 
مصاحبه ها لوث می کند؟ نمی دانم 
چرا مدام مصاحبه می کند؟ او آبروی 
بانوان ورزشکار ایرانی در عراق را برد.«

قهرمانی در جام خلیج فارس را لوث نکنید

یاری- عراق و یک دنیا مصاحبه بیهوده

حسین کنعانی زادگان

در یک قدمی الاهلی امارات

محمدحسین کنعانی زادگان دومین فصل بازی برای الاهلی قطر را 
تجربه کرد. او این فصل البته چندان درخشان ظاهر نشد اما همیشه 
یکی از بازیکنان ثابت الاهلی بود. حالا و با پایان قرارداد کنعانی زادگان با 
الاهلی قطر، صحبت از حضورش در همنام اماراتی است. گفته می شود 
مذاکرات مفصلی انجام شده و این مدافع در یک قدمی پوشیدن پیراهن 

الاهلی امارات است.

امیر عابدزاده

میانگین 3/3 سیو در هر بازی

امیر عابدزاده در شرایطی سال دوم و پایانی قرارداد خود با 
پونفرادینا را پشت سر گذاشت که دروازه بان اصلی این تیم بود و 
البته سقوط به دسته پایین تر را تجربه کرد. امیر این فصل 30 بازی 
انجام داد و 9 کلین شیت به نام خود ثبت کرد. او با 38 گل خورده 
و میانگین 3/3 سیو در هر بازی یکی از بهترین دروازه بان های 

این رقابت ها بود.

احمد نوراللهی

ملاقات با حاکم دبی

بدون شک احمد نوراللهی را می توان یکی از بازیکنان بی حاشیه 
فوتبال ایران قلمداد کرد. هافبک 30 ساله ای که بعد از کسب 
عنوان قهرمانی با پرسپولیس به الاهلی امارات رفت و همراه این 
تیم نیز موفق به صدرنشینی در لیگ امارات شد. احمد نوراللهی و 
سایر بازیکنان الاهلی بعد از قهرمانی به ملاقات حاکم دبی رفتند 

و دقایقی با او گپ زدند.

کریم انصاری فرد که در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی پیراهن اومونیا را پوشید، این فصل و در تمام 
مسابقات، 40 بار در ترکیب تیمش حاضر شد، 9 گل زد و 7 پاس گل داد. مهم ترین گل او قطعاً در فینال جام حذفی 

بود اما کریم در لیگ اروپا هم دروازه منچستریونایتد را باز کرد که آن هم از اهمیت بالایی برخوردار بود.

ZOOM


